[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля  2016 года                                          № 003
Село Бестужево.

О совершении

нотариальных действий.

Руководствуясь  ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате в редакции федерального закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ, инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Министерства Юстиции РФ от 27.12.2007 года № 256, администрация МО «Бестужевское» постановляет:
1. Уполномочить совершать следующие нотариальные действия по Бестужевскому сельскому поселению:

· удостоверение завещания;

· удостоверение доверенности;

· принятие мер к охране наследства, а в случае необходимости меры по управлению им;

· свидетельствование верности копий документов и выписок из них;

· свидетельствование подлинности подписи на документах

главного специалиста администрации муниципального образования -  Волову Ирину Николаевну.

2. Постановление главы от 15.09.2015г.  № 66 «О совершении нотариальных действий» признать утратившим силу.
Глава администрации

МО «Бестужевское»

                                                С.А.Домашний
Образцы подписей главы администрации и ведущего специалиста, уполномоченного на совершение нотариальных действий,

 и оттиска печати

Глава администрации МО «Бестужевское» ________________________

(подпись)
______________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
Главный специалист __________________________________________ ___

(подпись)
__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
печать